
Forslag nye skolekretser 2026 

Etter vedtaket om nedleggelse av Havnås skole og Tenor skole, så har disse områdene blitt 
fordelt til andre kretser. Det er også gjort en justering i et område i Askim mellom Korsgård og 
Korsgård, samt en liten endring mellom Korsgård og Grøtvedt. Det gis noe mer informasjon om 
endringene som kommentarer til bildene under. 

Forslag nye skolekretser 

 
 

Nåværende skolekretser 

 



Forslag nye skolekretser for Havnås (fordelt til Skjønhaug og Hærland) 

 

Overlappende gamle og forslag nye skolekretser 

 



Nåværende skolekretser for Skjønhaug, Havnås og Hærland 

 

Kommentar til forslagsendringene: Kretsen som tidligere hørte til Havnås har blitt fordelt mellom 
Skjønhaug og Hærland. Majoriteten av området tilfaller Skjønhaug, mens området nærmest 
Hærland flyttes dit. Dette området tilhørte i stor grad Hærland skole i gamle Eidsberg kommune. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag nye skolekretser for Tenor (fordelt til Mysen, Korsgård, Skjønhaug og Kirkefjerdingen) 

 

Overlappende gamle og forslag nye skolekretser 

 

 



Nåværende skolekrets for Tenor 

 

Kommentar til forslagsendringene: Kretsen som tidligere tilhørte Tenor fordeles på fire kretser. 
En liten del i vest flyttes til Korsgård sin krets. Grensen tilhørende Korsgård utvides noe, og går nå 
langs det som tidligere var grensen mellom Askim kommune og Eidsberg kommune.  
I nord så flyttes en del til Skjønhaug skolekrets. Dette er også en del som var tilknyttet Skjønhaug 
i gamle Trøgstad kommune. 
I sør så flyttes en del over til Kirkefjerdingen skolekrets. 
Resten av den gamle skolekretsen tilhørende Tenor vil bli tilknyttet Mysen sin skolekrets. Dette er 
majoriteten av den gamle skolekretsen tilhørende Tenor. 



Forslag ny skolekrets Askimbyen 

 

Overlappende gammel og forslag ny skolekrets 

 

 



Nåværende skolekrets 

 

Nærmere visning av området med endring 

Forslag ny skolekrets 

 



Overlappende gammel og forslag ny skolekrets 

 

Nåværende skolekrets: 

 



Kommentarer til forslagsendringene: 
Det er gjort en justering i området som rammes inn mellom Henstad allé, Klara Skoglunds gate 
og Askimveien ned til innkjøringen ved Østliveien. Dette er et område som tidligere har tilhørt 
Askimbyen skole, men som de senere årene har vært et utjevningsområde mellom Askimbyen og 
Korsgård. Området har hatt Korsgård definert som nærskole. 
Dette området er nå delt opp, og en del flyttes til Askimbyen. Delingen har tatt utgangspunkt i 
veisperringene i Solstadveien og i Leikvingata. De som bor på denne siden, må naturlig kjøre ut 
via Klara Skoglunds gate som er i retning Askimbyen skole. 
Det er også gjort en liten justering av grensen mellom Korsgård og Grøtvedt. I hjørnet mellom 
Henstad allé, Østre Ringvei og Korsegårdveien så har det vært en liten del der som har tilhørt 
Korsgård sin skolekrets. Dette hjørnet er nå flyttet over til Grøtvedt sin skolekrets. 


